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Aktsiaseltsi A. Le Coq 2019. a. majandusaasta aruanne 

 

 

TEGEVUSARUANNE 
 

A. Le Coq on Eesti vanim ja suurim joogitootja, kelle lai tootevalikus on esindatud nii alkohoolsed kui 

mittealkohoolsed joogid. Ettevõte seisab hea Eesti joogikultuuri säilimise ja arendamise eest, hoides 
au sees nii vanu joogitootmise traditsioone kui ka uuendades pidevalt oma tooteportfelli pakkumaks 

tarbijatele üha uusi ja tervislikke maitsekombinatsioone. 
A. Le Coq on Eesti suurim joogitootja. 2019. aastal valiti ettevõte juba 13. korda Eesti 

toiduainetööstuste seas kõige konkurentsivõimelisemaks, mille on taganud järjepidev panustamine 
toodete kvaliteeti ja tootearendusse. Aasta lõpus selgus Kantar Emori maineuuringus , et AS A. Le 

Coq on Eesti mainekaim suurettevõte. 
Pidevate investeeringute tulemusena tootmisesse ja tootearendusse on A. Le Coqist saanud 

Baltimaade üks kõige kaasaegsemaid joogitööstusi. AS A. Le Coqi visioon on olla juhtiv joogitootja 

Eestis, selle positsiooni hoidmiseks ja ettevõtte pideva arengu tagamiseks lähtume oma tegevuses 
järgmistest väärtustest: eestimaisus, vastutustundlikkus, positiivsus, kliendikesksus ning avatus ja 

pidev areng. Samuti näeme oma edus suurt rolli vastutustundlikul äritegevusel, mille hulgas on 
äärmiselt olulisel kohal keskkonnaalane vastutustundlikkus. Panustame paremasse keskkonda 
investeerides uutesse säästlikesse tehnoloogiatesse, taaskasutusse ning keskkonnahoidlikumatesse 
pakenditesse ja toodetesse. 

 

Majandusnäitajad 2019 

 

2018. ja 2019. aasta majandusnäitajatele avaldas suurt mõju õlle ja lahjade alkohoolsete jookide 
aktsiisimäärade muutumine – kahekordistumine aastatel 2017 ja 2018 viis suure osa Eesti tarbijatest 

sisemaistest poodidest Läti piirile. Õnneks 2019. aastal tunnistas Eesti Valitsus tehtud valearvestusi 
ning langetas alates 1.juulist alkoholi aktsiisimäärasid 25% võrra. Selle sammu tulemusena on 
kaubandusturism lõunapiirile hakanud tasapisi vähenema ning olukord Eesti tarbija jaoks 

normaliseerunud. Eelkirjeldatud järsud aktsiisimuutused on avaldanud tugevat mõju AS A.LeCoq’i 
viimase kolme aasta majandusnäitajate dünaamikale. 
2019. aastal vähenes ettevõtte müügimaht liitrites võrreldes 2018. aastaga 1% võrra. Ettevõte 

realiseeris 109 miljonit liitrit jooke, sealhulgas sisemaiselt 88 miljonit liitrit. AS A. Le Coq siseturu 

müüginumbrid arenesid võrreldes 2018. aastaga  järgmiselt: alkohoolsed joogid kasvasid 8% ja 

mittealkohoolsed joogid kasvasid 1%. Ettevõtte müük turistidele põhjapiiril kasvas 19% võrra. 

Ekspordi müük liitrites (s.h. lõunapiir) kahanes 18% võrreldes 2018. aastaga, kokku müüsime 2019. 

aastal 21 miljonit liitrit. 

 

AS A. Le Coq ärikasum suurenes võrreldes 2018. aastaga 2% võrra 14 318 tuh. euroni. 

AS A. Le Coq käive oli 2019. aastal 71 286 tuh. eurot , kasvades võrreldes 2018. aastaga 1%, ettevõtte 
puhaskasum oli 10 576 tuh. eurot (2018.a. 12 272 tuh eurot).  

Head majandustulemused lubavad ettevõtte juhtkonnal teha aktsionäridele ettepaneku eraldada  
dividendide jaotamiseks 16 miljonit eurot (2018.a. maksti välja dividende 18 miljonit eurot). 

 

Turundus ja tootearendus 2019 

 

Turundus ja tootearendus on A. Le Coq’i jaoks kriitilisteks eduteguriteks, uusi tooteid ning maitseid 

toodi turule kõigis tootegruppides. 2019. aastal panustasime senisest rohkem alkoholivabadesse 

toodetesse traditsioonilistes alkohoolsete jookide kategooriates nagu õlu ja siider – tarbijate poolt 

said hea vastuvõtu alkoholivabast õllest ja mahlast valmistatud Fassbrause joogid, alkoholivaba 

isotooniline nisuõlu ning Hoggy’s siider (0% alkoholi). Esinduslikus 0,75 liitrises klaaspudelis A. Le Coq 



Baltic Porter pälvis Tallinna Toidumessil parima jõuluõlle tiitli. Käimaks kaasas tarbijate ootustega 
investeerisime 2019. aastal 2 miljonit eurot mahlade portsjonpakkide liini, millelt tulnud mahlad ja 

smuutid võeti aasta viimastel kuudel tarbijate poolt väga hästi vastu.  

 

A. Le Coq toetab 

Oleme aastate jooksul toetanud nii rahaliselt kui ka muul moel algatusi nii haridus-, teadus-, kultuuri- 

kui ka spordi- ning sotsiaalvaldkonnas. A. Le Coq on Tartu piirkonna edukas ettevõte, seega on meile 
jätkuvalt oluline ka Tartu piirkonna arengusse panustamine. 

 

Sotsiaalvaldkond 

• A.Le Coq toetab Maarja Küla püsitoetajana alates 2002. aastast. Maarja Küla arendamisel on 
tähtsaim, et ühiskonna nõrgimad saavad tunda elamisest siirast rõõmu. Nad tunnevad, et 
nad on siin ilmas kellelegi vajalikud ning see kosutab nende hinge. 

 

Sport 

• A. Le Coq on Eesti Jalgpalli Liidu pikaajaline kuldsponsor, arendades nii Eesti 

esindusstaadioni A. Le Coq Arenat kui ka toetades Eesti Jalgpalli Liidu kaudu mitmeid 

noorteprojekte. 2013. aastal sõlmisime Eesti Jalgpalli Liiduga viieaastase koostöölepingu, 
mille alusel kannab kohalik jalgpalli tippliiga Premium liiga nime. Noortejalgpalli 

arendamiseks on A. Le Coq sponsoreerinud koos UEFA-ga minijalgpalliväljakute ehitamist üle 
Eesti. Tänu rahalisele abile rajas Jalgpalli Liit 40 väljakut Eesti maakonnakeskustes, linnades ja 
koolide juures. 

• Muhu väina regatt on Eesti vanim purjeregatt, mille partner on A. Le Coq juba enam kui 

kümmekond aastat. Kaheksa päeva kestev regatt paneb proovile nii meeskonna kui ka jahid 
ja tõsine heitlus käib nii iga etapi kui ka kogu regati kohapunktide eest. Aasta-aastalt on 

osalejate arv kasvanud ja regatt muutunud üha rahvusvahelisemaks.  
• Tartumaa edukaima ettevõttena toetame Lõuna-Eesti suurimat veekeskust ‒ Aura 

Veekeskust. 2001. aastal avatud kompleksis on ujula, veepark ja tervisekeskus. Veekeskust 

ning Aura kaubamärki ühendavateks väärtusteks on kvaliteet ja hoolivus, samuti aktiivne ja 
tervislik eluviis. 

• 2006. aastal valmis A. Le Coq’i toetusel Tartu linna täiesti uus spordihall A. Le Coq SPORT, mis 
laiendas oluliselt Tartu noorte sportimisvõimalusi. A. Le Coq Spordimajas on kolm 

universaalset harjutusväljakut, millest kaks on tavatingimustes pallimängijate ning üks 
iluvõimlejate käsutuses. Võistlusteks avatavad tribüünid võimaldavad võistlusi jälgida üle  
2 000 pealtvaatajal. Lisaks on spordihoones veel harjutussaal judoklubidele ning jalgratturite 

treeningbaas, jõusaal, saunad ja spordimeditsiinikeskus.  
 

Haridus ja teadus 

• Koostöös Tartu Kultuurkapitaliga andis A. Le Coq 2019. aastal välja esimese 
õpetajastipendiumi. Õpetajastipendium määratakse Tartu Kutsehariduskeskuse 
tehnikaerialade õpetajale, et tunnustada õpetaja senist tehtud tööd ning anda võimalus 
tutvuda joogitööstuse ja sellega seotud tehnikainnovatsiooniga. Stipendiumi loomise laiem 

eesmärk on tehnilise kutsehariduse propageerimine ja arendamine. Oleme veendunud, et 
õpetaja on endiselt n-ö maa sool, aga teadmiste edasiandmise kõrval peab ta olema 
võimeline süstima õpilastesse tahet edasi areneda, uudishimu, positiivsust. Tahame 
õpetajaid selles olulises töös toetada. 



Tehnikavaldkonna õpetaja stipendiumi suurus on 3000 eurot ja sellega toetatakse õpetaja 
enesearendamist ning stažeerimist ja praktiseerimist AS A. Le Coqis, samuti mõne Euroopas 
toimuva joogitööstust puudutava messi külastust. 

• Innustamaks noori omandama praktilisi tarkusi, hakkasime 2007. aastal koostöös Tartu ja 
Võrumaa kutsehariduskeskustega andma välja stipendiumi mehhatroonika eriala 
omandavatele õpilastele. 2019. aastal tihendasime koostööd Tartu Kutsehariduskeskusega 
sooviga anda oma panus kutseharidusprotsessi täiustamisse. Kooli poolt väljapakutud idee 
hakata üht ainemoodulit tervikuna tehases õpetama tundus põnev ja arendav. Nüüdseks  on 
Tartu Kutsehariduskeskuse mehhatroonika eriala õpilased juba kolmandat aastat järjest 
omandanud ainemoodulit „Tööstus ja tootmismehhatroonika seadmete ning 
alamsüsteemide paigaldamine ja käitlemine" täies mahus A. Le Coqis. Nii teoorialoenguid kui 
ka praktilist osa viivad läbi A. Le Coqi kogenud tehnikaspetsialistid. Sellega pälvis A. Le Coq  
Tartu Linnavalitsuse tunnustuse kui Tartu Kutsehariduskeskuse parim koostööpartner ning 
Tartumaa Omavalitsuste Liidu tänukirja kui Tartumaa aasta õppijasõbralik tööandja 2018. 
2019. aastal jätkasime õpilasstipendiumi väljaandmist veidi muudetud kujul. Tartu 

Kutsehariduskeskuse õppuritele makstav stipendium on mõeldud A. Le Coqis läbiviidavas 
õppemoodulis osalenud õpilaste motiveerimiseks ning see väärtustab koostööd, avatust ja 
erialateadmiste omandamist. 2019. aastal anti välja kaks 1000-eurost stipendiumi. 

 

• Teaduskeskust AHHAA oleme toetanud aastast 1999. Usume, et AHHAA tegevuse tulemusel 

saab Eesti  targemaks. Paljudel väikestel ja suurtel huvilistel on võimalik avastada endas see 
teaduspisik, mis idanema hakates viib suurte tegude ja avastusteni. 2011. aastal valmis 

AHHAA teaduskeskuse uus hoone, mis on esimene teaduskeskuseks kavandatud hoone Balti 

riikides. 

 

 

Investeeringud 2019 

 

2019. aastal investeeris AS A. Le Coq põhivaradesse kokku 5 317  tuhat eurot.  

Suuremad investeeringud 2019. aastal olid eelmainitud portsjonpaki tootmisliin ning mitmed 

protsesside automatiseerimisse suunatud projektid logistikas ja tootmises. 

Ettevõtte arenguplaanides olid jätkuvalt prioriteetideks tootmisprotsessi raames energia- ja 

veetarbimise vähendamine, energiavarustuse lahenduste kaasajastamine ning kokkuhoid läbi parema 
opereerimise.  

 

Plaanid 2020 

 

Näeme oma rolli juhtiva joogitootjana Eesti toiduainetetööstuse arendamises väga olulisena. 

Jätkame aktiivselt investeeringuid positiivse keskkonnamõjuga projektidesse ning panustame 
sihiteadlikult oma töötajatele heade töötingimuste tagamisse.  
Jätkusuutliku arengu tagamiseks soovime kasvada nii kodumaistel kui eksportturgudel. 

Eestis soovime parandada oma positsioone mitmes mittealkohoolses tootekategoorias. 

Tootearenduses suureneb endiselt tähelepanu mittealkohoolsetele jookidele, sealhulgas 

alkoholivabadele õlledele, siidritele ning kokteilidele, plaanime kodumaist tarbijat üllatada ka mõne 
täiesti uue tootekategooria toomisega Eestisse. 
Kohaliku joogituru suhtelise väiksuse ning kahanevate trendide tõttu on ettevõtte juhtkond järjest 
suurendanud tähelepanu uute eksportturgude leidmisele – kõige paremaid võimalusi näeme lahjade 
alkohoolsete jookide ja siidrite turustamisel mitmetel turgudel Euroopas ja väljaspool meie 
maailmajagu. Kaugematest turgudest planeerime jätkata alustatud ekspordi arengut näiteks Lõuna - 

Aafrika Vabariigis, Venemaal, Saksamaal, Kreekas, Horvaatias, Iirimaal, Sloveenias ja teistes Euroopa 

Liidu riikides. 

https://www.delfi.ee/teemalehed/a-le-coq
https://www.delfi.ee/teemalehed/a-le-coq


 

2020.aastal oli esialgselt planeeritud investeerida põhivarasse kokku 5 miljonit euro, millest suurimad 

summad on suunatud keskkonnasõbralikesse energialahendustesse ning protsesside efektiivsuse ja 
ohutuse tõstmisse. Seoses Covid-19 muutunud olukorraga oleme vaadanud üle oma investeeringute 
nimekirja ja lükanud mõned planeeritud investeeringud aastatesse 2021-2022. Hetkel on 

investeeringute suuruseks planeeritud 3,8 miljonit eurot.  

Nagu kõigil varasematel aastatel oleme jätkuvalt aktiivsed tootearenduses eesmärgiga pakkuda 

tarbijatele uudseid lahendusi kõigis tootegruppides, nende lahenduste teostamiseks tehakse mitmeid 
investeeringuid uudsetesse tehnoloogilistesse lahendustesse.  

 

VASTUTUSTUNDLIK ÄRITEGEVUS 
 

A. Le Coq peab oma kohuseks luua positiivseid elamusi kogu ühiskonnale. Teeme seda 
vastutustundliku ja hooliva käitumisega ettevõttena. Meie tänane edu on saavutatud tänu ühiskonna 
positiivsele toetusele. Oleme alati suhtunud oma tegemistesse vastutustundlikult, hoolides 

keskkonnast, töötajatest ja ühiskonnast. Vastutustundlikud tegutsemisviisid on alati olnud ja on ka 
edaspidi osa meie ettevõtete kultuurist.  
Seetõttu tunneme  moraalset kohustust ja sotsiaalset vastutust aidata neid valdkondi, mida ei ole 

piisavalt rahastatud. Meie jaoks tähendab sotsiaalne vastutustunne, et mõtleme igapäevaselt, kuidas 
saame omalt poolt kaasa aidata Eesti elu paremaks muutmisele. Ettevõte toetab tipp- ja rahvasporti, 

kultuuri ning teadust, aidates tõhusa maksumaksjana kaasa nende valdkondade arengule. A. Le Coq 

loob hea tunde ka oma töötajatele, kellele pakub motiveerivat töökeskkonda ning majanduslikku 
stabiilsust.  

Omanikele tagame ettevõtte  hea toimivuse ja motiveeritud töötajate kaudu ettevõtte efektiivsuse, 
turuosa kasvu ning jätkuva kasumlikkuse. 
 

A. Le Coq osales Vastutustundliku Ettevõtluse Foorumi poolt Eestis läbiviidavas vastutustundliku 
ettevõtluse hindamises ning saavutus 2019. aasta tulemuste eest Vastutustundliku Ettevõtluse 
Indeksi hõbetaseme märgise 2020, mis kehtib kuni 2022. aasta 20. maini. Hõbetaseme märgis 
tähistab organisatsiooni, mis on süsteemselt põiminud vastutustundliku ettevõtluse põhimõtted oma 
põhitegevusse, on teadlik oma mõjudest ja juhib põhitegevuse otseseid mõjusid, näitab üles 
initsiatiivi, süstemaatilisust ja järjepidavust vastutustundliku käitumise tagamiseks kõigil 
juhtimistasanditel ja kõigi töötajate poolt. Vastutustundlik ettevõtlus on ettevõtte majandusliku, 
keskkonna- ja sotsiaalse mõõtme loomulik ja vabatahtlik lõimimine ettevõtte igapäevategevusse, 

juhtimisse ja äristrateegiasse.  
  

Vastutustundlik äritegevus jaguneb traditsiooniliselt kolmeks: majanduslik, sotsiaalne ja 
keskkonnavastutus. Lähtuvalt meie eesmärkidest, tegutsemiskeskkonna muutustest ja huvirühmade 
ootustest oleme välja valinud meie jaoks olulisima ning jaganud nelja valdkonda:  

 

Vastutustundlik väärtusahel 
 

Me hoolime keskkonnast ning teeme järjepidevalt tööd, et vähendada oma ökoloogilist jalajälge ja 
tõhustada ressursside kasutamist. Meie jaoks on hangete läbipaistvus ja jälgitavus alati esikohal.  
Oleme määratlenud keskkonnaalase vastutuse eesmärgid ja need on meie tasakaalus tulemikaartidel 
eesmärkidena kirjas, mida me regulaarselt hindame. Ettevõtte tootmis- ja ostuosakonnad jälgivad 
keskkonnaeesmärkide täitmist ja erinevate näitajate taset. Meie suuremad heitmeallikad on küte ja 
elekter, samuti jahutusprotsessi käigus tekkivad CO₂ heitmed. Turustusahela ja marsruutide 

optimeerimisega me minimeerime transpordi ja turustamise käigus tekkivaid heitkoguseid. Meie 
eesmärk on energiat tõhusamalt kasutada ja rohelise energia kasutamist suurendada. Alates 
01.01.2020 kasutame 100% roheenergiat. Samuti alustasime ettevalmistusi õlletööstuse 

https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/vastutustundlikkus-olvi-grupis/vastutustundlik-vaartusahel/
https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/vastutustundlikkus-olvi-grupis/vastutustundlik-vaartusahel/


heitveesüsteemi reovee tekke vähendamiseks ja biogaasi tootmiseks, see projekt kestab kuni 
2022.aastani, mil see peaks käiku minema.  2019. aastal omistati meile energiahalduse sertifikaat ISO 
50001:2018. Kasutatud õlleraba saadame loomasöödaks või bioenergia tootmiseks. 2019. aasta 
energiasäästuprojekti raames paigaldasime gaasikatla kondensatsioon ökonomaiseri. Tänu katlamaja 
energiatõhususe paranemisele vähenes Tartu tehases maagaasi kasutamine 4% ja CO₂  heitkogus 140 
tonni aastas.  

 

Parim töökoht 

 

Igal töötajal on õigus töötada ohutus keskkonnas. Selle aluseks on tootlik ja tõrgeteta töö, 
eesmärkide ning vastutuse selgus ja tööülesannete täitmiseks vajalikud oskused. Meie edu ja 

kasumlikkus tuginevad pädevatele ja motiveeritud töötajatele. Töötamiseks ja arenguks parima 
võimaliku keskkonna loomiseks edendame heaolu töökohal, pöörates tähelepanu töötervishoiule, -
heaolule ja –ohutusele ning võrdsele kohtlemisele. Arendades juhtimiskultuuri, toetame oma 

töötajate tulemuslikkust ja arengut. Keskendume positiivsele, uuenduslikule ja paindlikule 
ettevõtluskultuurile. Innovatsioon hoiab meid ajaga kaasas. Võtmerolli mängivad tõhus 
meeskonnatöö ja iseseisev otsuste tegemine. Meie huvirühmad hindavad asjaolu, et A. Le Coq on 
paindlik, kiire ja uuenduslik ettevõte.  
Iga töötaja panustab hästitoimivasse töökultuuri ja heasse töökeskkonda. Arendame juhtimisoskusi 
ja oskusi töökohal, korraldame igal teisel aastal töötajate heaolu-uuringu. Viimane uuring toimus 

2019. aastal, tulemus oli hea ning üle nelja protsendipunkti võrra parem Eesti üldisest normist. 
Personaliküsitlus on töökoha täiustamise vahend - olulised on küsitluse tulemustest lähtuvad 
praktilised meetmed, mida tehakse koostöös töötajatega. 
2019. aastal annab ettevõte tööd 316 töötajale, 2018 oli töötajate arv 305. 
Aastal 2012 asutatud Olvi Akadeemia eesmärk on arendada pädevust, luua Olvi grupi järjepidev 
tegutsemiskultuur ja toetada arenguprojekte. 2019. aasta koolitused olid pühendatud koostöötiimide 
arendamisele. Hiljuti kasutusele võetud e-õppega tagatakse, et kõik töötajad saavad vastutustundliku 
äritegevuse, tööohutuse ja- tervise ning andmekaitse koolitused. Tööõnnetuste ennetamiseks 
pöörame pidevalt tähelepanu riskide tuvastamisele ja kõrvaldamisele. Meie eesmärk on töötada ilma 
tööõnnetusteta. Kõigil töötajatel on õigus töötervishoiule, et toetada ja hoida töötajate töövõimet 
kogu nende karjääri kestel. Samuti toetame töötajate sporditegemist olles liitunud SportID 
süsteemiga. Julgustame töötajaid osalema erinevatel spordiüritustel, seejuures saavad kõik A. Le 

Coqi töötajad osaleda omal soovil kõigil Kuubiku üritustel ilma omapoolse rahalise panuseta.  
Kohtleme kõiki töötajaid õiglaselt ja võrdselt olenemata nende vanusest, soost, usulistest 
veendumustest, arvamustest, rahvusest või muudest sarnastest teguritest. Me ei salli kiusamist – st 

käitumist, mis võib põhjustada hirmu, alandusi või vaenulikkust. Tagame, et mitmekesisus kajastuks 
ettevõtte juhatuses ja tiimides. 
Kehtestasime seadusest suurema lisatasu öötöö eest, kompenseerime töötajate hambaravi, igale 
värskele lapsevanemale kingime beebipaki ning tunnustame tööjuubilare.  
 

Huvirühmadele väärtuse loomine 

 

Oleme kohalikul turul oluline tööandja, mistõttu püüame võimalikult palju valida koostööks kohalikke 
tarnijaid ja alltöövõtjaid. Me järgime kohalikku maksuseadusandlust ja eeskirju ning tasume kõiki 
makse tulenevalt asukohariigi õigusaktidest. 
Oleme määratlenud ettevõtte huvirühmad: töötajad, tarbijad ja kliendid, partnerid ja tarnijad, 
investorid ja aktsionärid, riik ja ühiskond, organisatsioonid ja ühingud ning nende peamised ootused. 
Lisaks põhilistele ootustele on paljud huvirühmad huvitatud ka sarnastest jätkusuutlikkuse ja 
vastutustundlikkusega seonduvatest teemadest. Nende hulka kuuluvad tööohutus ja heaolu 
töökohas, samuti jätkusuutlik tootmine. Püüame kõigile neile ootustele vastata, tagada jätkusuutlik 
toimimine ning määratleda selgelt kõigi poolte vastutused ja kohustused. 

https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/vastutustundlikkus-olvi-grupis/parim-tookoht/
https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/vastutustundlikkus-olvi-grupis/parim-tookoht/
https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/vastutustundlikkus-olvi-grupis/huviruhmadele-vaartuse-loomine/
https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/vastutustundlikkus-olvi-grupis/huviruhmadele-vaartuse-loomine/


Meie positiivne finantsareng tagab lisaväärtuse huvirühmadele ja kogukonnale, kus me tegutseme. 

Oleme pühendunud pikaajalisele arengule, tugevale bilansile ja kõrgele kasumlikkusele. Maksame ka 
stabiilselt dividende. Meil on tugevad ja pidevalt kasvavad turuosad, hinnatud brändid, uuenduslik 
arendustöö ja hästitoimivad protsessid.  
Riskijuhtimise eesmärk on tagada meie strateegia elluviimine, kindlustada finantsareng ja äritegevuse  
jätkuv toimimine. Riske hinnatakse nende võimalikkust ja võimalikku mõju analüüsides. Mõju võib 
olla majanduslik või seotud maine, töötajate, kohaliku kogukonna ja/või keskkonnaga.  
Luues huvirühmadele väärtust, tegutseme ühiskonnas vastutustundlikult. Meil on paigas sponsorluse 
ja heategevuse põhimõtted, mida järgime. Toetame spordi- ja kultuuriüritusi ning tööd mida tehakse 
laste, noorte ja eakate hüvanguks.  
2019. aastal sai A. Le Coq Eesti jaekettide parima koostööpartneri auhinna 2018. aasta töö eest.  
A. Le Coq kuulutati 2019. aasta kõige konkurentsivõimelisemaks toiduainetööstuse ettevõtteks. 
Kantar Emori suurettevõtete maineuuringu tulemusena nimetati A. Le Coq 2019. aasta kõige 
mainekamaks suurettevõtteks Eestis.  
 

Vastutustundlik tarbijakommunikatsioon 

 

Tegutseme tööstuses, kus lisaks tooteohutusele on ettevõtte toimimise eeldus avatud ja 
vastutustundlik tarbijakommunikatsioon. Propageerime oma toodete mõõdukat ja vastutustundlikku 
tarbimist. 

Meie tooteid valmistatakse kõrgete standardite kohaselt. Tooted on vastavuses kohalduvate 
õigusaktide, kehtestatud eeskirjade ja kvaliteedistandarditega. Kontrollime tooteohutuse riske 

ohuanalüüsi ja kriitiliste kontrollpunktide süsteemi (HACCP) ning enesekontrollisüsteemi kaudu. 
Lisaks kehtestatud eeskirjadele ja aktidele reguleerime ise oma tegevusi, kohati rangemalt kui 

ametlikes nõuetes määratud, et olla joogitööstuse jätkusuutlikkuse ja vastutustundlikkuse 
arendamise vallas esirinnas. 

Suuname tarbijaid meie tooteid vastutustundlikult ja mõõdukalt nautima ning edendame 
vastutustundlikku tarbimiskultuuri. Seetõttu oleme laiendanud oma alkoholivabade ja madala 
suhkrusisaldusega toodete valikut. 

Tootealase teabe piisav, selge ja läbipaistev esitamine on vastutustundliku tarbijainfo võti. Tänu 
toodete märgistamisele saab iga toote valmimist jälgida toormaterjalist poelettideni.  

Suhtleme tarbijatega oma kaubamärkide ja toodete kaudu, mistõttu mängib vastutustundlik 
turundus olulist rolli A. Le Coqi vastutustundlikkuses.  

Oleme aastaid korraldanud Selge grupijuhi kampaaniaid – avalik kampaania vastutustundliku 

sõitmise kohta jaanipäeva ajal. 
Tootearenduses on rõhk alkoholivabadel toodetel. 
Käivitasime A. Le Coqi Reola tootmisüksuses uue aseptilise väikepakkide villimisliini, kus on võimalik 
toota 0,33- ja 0,25 liitriseid tetrapakendeid. 

Reklaam õlle kategoorias keskendus peamiselt alkoholivabale õllele ja õllejookidele.  
 

Lisaks nimetatud neljale valdkonnale peame oluliseks ka eetilist äritava. Austame ja jälgime eetilist 
äritegevust, millele pöörame tähelepanu kõigis oma tegevusvaldkondades ja partnerlussuhetes. 

Meie jaoks on oluline hoida ausa ja usaldusväärse ettevõtte mainet. Vastutustundlik ja eetiline 
tegevuskultuur on oluline A. Le Coqi ja huvirühmade vahelise usalduse säilitamiseks. Hea juhtimise ja 
juhtkonna mitmekesisuse  põhimõte loob tingimused, et tagada juhtkonna mitmekesisus praegu ja ka 

edaspidi.  

Oleme koostanud käitumisjuhendi oma partneritele ja tarnijatele, mida oleme neile tutvustanud ning 
millega püüame oma partnereid suunata toimima samade vastutustundlike põhimõtete järgi, mille 
järgu meiegi tegutseme. Meie tegevusjuhendis kirjeldatakse, kuidas meie vastutustundlikud 
tegevused tuginevad järgmisele: 

https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/vastutustundlikkus-olvi-grupis/vastutustundlik-tarbijakommunikatsioon/
https://www.alecoq.ee/a-le-coqist/vastutustundlikkus-olvi-grupis/vastutustundlik-tarbijakommunikatsioon/


• vastavus meie tegevusi reguleerivatele õigusaktidele ja 
eeskirjadele 

• ausa konkurentsi edendamine ning kehtiva konkurentsiõiguse 
järgimine 

• grupi materiaalsete ja mittemateriaalsete varade kaitsmine 

• tööohutus ja -tervishoid 

• puhtam keskkond 

• aus ja lugupidav suhtlus huvirühmadega 

• investorite õigeaegne ja usaldusväärne teavitamine 

• võrdsete võimaluste tagamine 

• inimõiguste tagamine 

• altkäemaksu ja korruptsiooni nulltolerants 

• hoidumine poliitilisest tegevusest 

• ebaeetilise ärikäitumise märkamine ja sellest otse või rikkumistest 
teatamise kanali (vilepuhumise kanal) kaudu teavitamine 

 

 

COVID-19  
 

Globaalne koroonaviiruse COVID-19 pandeemia, mille tõttu kehtis Eestis 12. märtsist 14. maini 
eriolukord, avaldas mõju kõigile majandussektoritele. Joogitootjana tegutseme esmatarbekaupade 
sektoris ning aruande koostamise ajal prognoositav mõju ei sea kahtluse alla meie jätkusuutlikkust. 
Lühiajalisem ja järsem mõju meie müügimahtudele avaldub läbi languse Horeca (hotellid, kohvikud, 

restoranid) sektoris ning seoses piiride sulgemisega nii Eesti põhja- kui lõunapiiril. Pikemaajalisemat 
mõjude suurust on võimalik hinnata alles mõne aasta möödumisel ning need mõjud on 
korrelatsioonis nii globaalse kui kohaliku majanduse taastumisega ning selle mõjuga tarbijate 
ostujõule. Koroonaviiruse tõttu ei koondanud A. Le Coq oma töötajaid, mõnedel ametikohtadel 
pidime lühiajaliselt rakendama osalist tööaega. Ettevõte ei kasutanud Eesti Töötukassa poolt pakutud 
kompensatsiooni töötasude maksmisel. Tootmine jätkus ka eriolukorra ajal, jälgides kõiki ohtuse 
reegleid, et tagada ettevõttele piisav laovaru. 
Seoses muutunud olukorraga vaatasime üle mitmed 2020. aastaks planeeritud oma tootearendus- ja 

turundustegevused ja mõnede planeeritud investeeringute valmimine lükkub edasi järgmisesse 
aastasse. 

Käibe- ja kasuminumbritele avalduv negatiivne mõju jääb 10-20% vahele. 

Juhtkonna hinnagul COVID-19 näol on tegemist mittekorrigeeriva aruandepäevajärgse sündmusega 
2019. aasta aruande valmistamise kontekstis. 

Juhtkond kinnitab, et ettevõttel on piisavalt ressursse, et jätkata tegevust lähima 12 kuu jooksul 
alates aruande kinnitamise hetkest, seega tegevusjätkuvuse printsiip 2019. aasta aruande 
koostamisel on täielikult kohaldatav. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Finantsnäitajad 2018-2019 ja nende arvutamise põhimõtted  
 

 

Kasumiaruanne (tuh. EUR)   2019  2018  

Netokäive     71 286   70 377 

Ärikasum     14 318    14 011  

EBITDA      17 909  17 298  

Puhaskasum     10 578  12 272  

 

Bilanss (tuh. EUR)  

Käibevara kokku     32 398    25 563  

Põhivara kokku      67 403                80 050 

Varad kokku     99 801               105 613 

Omakapital     86 713     94 135 

Omakapitali osakaal (%)      89%       89%  

 

 

 

Suhtarvud  

Käibe muutus      1%     -5%  

Ärikasumi muutus         2%     -5%  

EBITDA muutus       4%     -4%  

Puhaskasumi muutus   -14%     -5%  

Varade muutus                -6%                   -4%  

Omakapitali muutus      -8%      2%  

 

Rentaabluse suhtarvud  

Omakapitali puhasrentaablus (ROE)  12%   13%  

Varade puhasrentaablus (ROA)           10%              11%  

 

Selgitused  

Omakapitali osakaal = Omakapital / Bilansimaht *100%  

Omakapitali puhasrentaablus (ROE) = Puhaskasum / Keskmine Omakapital*100%  

Varade puhasrentaablus (ROA) = Puhaskasum / Keskmine varade maht*100%  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 601 2 683  

Nõuded ja ettemaksed 20 593 11 644 2

Varud 10 204 11 236 3

Kokku käibevarad 32 398 25 563  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 4 4  

Finantsinvesteeringud 966 1 016 4

Nõuded ja ettemaksed 34 877 49 524 2

Materiaalsed põhivarad 31 288 29 295 5

Immateriaalsed põhivarad 268 211  

Kokku põhivarad 67 403 80 050  

Kokku varad 99 801 105 613  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 443 234  

Võlad ja ettemaksed 12 065 10 945 6

Kokku lühiajalised kohustised 12 508 11 179  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 580 299  

Kokku pikaajalised kohustised 580 299  

Kokku kohustised 13 088 11 478  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 613 613 7

Ülekurss 1 424 1 424  

Kohustuslik reservkapital 232 232  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 73 866 79 594  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 578 12 272  

Kokku omakapital 86 713 94 135  

Kokku kohustised ja omakapital 99 801 105 613  



12

aktsiaselts A. Le Coq 2019. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 71 287 70 377 8

Muud äritulud 259 357  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -33 904 -34 641 9

Mitmesugused tegevuskulud -10 400 -10 413 10

Tööjõukulud -9 232 -8 307 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 592 -3 287 5

Muud ärikulud -100 -75  

Ärikasum (kahjum) 14 318 14 011  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 0 23  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 13 0  

Muud finantstulud ja -kulud 312 738  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 14 643 14 772  

Tulumaks -4 065 -2 500 7

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 578 12 272  
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Rahavoogude aruanne
(tuhandetes eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 14 318 14 011  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 3 592 3 287 5

Muud korrigeerimised -6 -40  

Kokku korrigeerimised 3 586 3 247  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 307 -584 2

Varude muutus -763 2 918 3

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 879 -1 029 6

Laekunud intressid 4 6  

Makstud intressid -43 -14  

Makstud ettevõtte tulumaks -4 065 -3 750 7

Kokku rahavood äritegevusest 15 223 14 805  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-6 301 -3 901 5

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
1 435 1 001 5

Antud laenude tagasimaksed 7 000 5 031 12

Laekunud intressid 0 7  

Laekunud dividendid 63 121 4

Kokku rahavood investeerimistegevusest 2 197 2 259  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -502 -239  

Makstud dividendid -18 000 -15 000 12

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -18 502 -15 239  

Kokku rahavood -1 082 1 825  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 683 858  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 082 1 825  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 601 2 683  
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Omakapitali muutuste aruanne
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2017 613 1 424 232 89 594 91 863

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 12 272 12 272

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 0 -10 000 -10 000

31.12.2018 613 1 424 232 91 866 94 135

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 10 578 10 578

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 0 -18 000 -18 000

31.12.2019 613 1 424 232 84 444 86 713

Muude muutuste kohta omakapitalis  vaata lisa 7.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS A. Le Coq (edaspidi ettevõte) 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga,

mis on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

AS A. Le Coq ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, kuna tema aktsiatest 100% kuulub lepinguriigis

(Soome vabariigis) registreeritud emaettevõtjale Olvi Oyj, kes koostab ja avalikustab oma asukohamaa seaduste kohaselt

kontserni konsolideeritud auditeeritud aastaaruande.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja raha lähendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded ning pikaajalised finantsinvesteeringud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu)

teatud finantsvara ostuks või müügiks).

Raha ja raha lähendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. 

Raha

Rahana kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning raha teel.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro (ettevõtte arvestusvaluuta on euro).

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber

arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja

-kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse

õiglases väärtuses (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; lühiajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse,

mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid,

mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase

väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber

ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel. 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle kontsern omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, 

kui kontsern omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.  

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kapitaliosaluse meetodil. Selle meetodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele 

tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investori osalusega muutustes investeeringuobjekti omakapitalis (nii 

muutused sidusettevõtte kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel) ning investeeringuobjekti varade, kohustuste ja 

tingimuslike kohustuste ostuanalüüsis leitud õiglase väärtuse ja bilansilise väärtuse vahe elimineerimisega või amortisatsiooniga. Omavahelistes 

tehingutes tekkinud realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtte osaluse suurusele. Realiseerimata kahjumid elimineeritakse 

samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus. 

Juhul kui osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava sidusettevõtte kahjumis ületab sidusettevõtte bilansilist väärtust, 

vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning hinnatakse alla selliseid pikaajalisi nõudeid, mis sisuliselt moodustavad 

osa investeeringust. Edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Juhul kui ettevõte on garanteerinud või kohustatud rahuldama 

sidusettevõtte kohustusi, kajastatakse bilansis nii vastavat kohustust kui kapitaliosaluse meetodi kahjumit. Muid nõudeid sidusettevõtte 

vastu hinnatakse vastavalt nõude laekumise tõenäosusele.
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Osalust omandatud sidusettevõtte varades ja kohustustes ning omandamisel tekkinud firmaväärtust kajastatakse bilansis netosummana

real „Sidusettevõtete aktsiad või osad“. 

 

 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ja vajadusel tehtavad

allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest kinnipidamine.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades

sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum

allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Varem allahinnatud ebatõenäoliselt laekuvate nõuete

laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ja

võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad

nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega

seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete

amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Neto realiseerimismaksumus on äritegevuse käigus saadav hinnanguline müügihind, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

soetusmaksumusega alates 511 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 511 euro  

kantakse kuludesse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse 

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse 

vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi 

amortisatsiooninormid. 
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    511

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 30

Masinad ja seadmed 10 - 15

Korduvkastusega taara (vaadid) 10

Transpordivahendid 5

Patendid ja litsentsid 5

Arvutitarkvara 5

Muu inventar 3

Maad ja põhivaras kajastatud korduskasutavaid pudeleid ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Alates 2019.aastast on kasutusrendilepingud klassifitseeritud IFRS 16 alusel kapitalirendi lepingutena.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning 

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise 

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna 

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele. 

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine on vähemtõenäoline kui mitterealiseerumine või millega
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kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike

kohustistena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Müügitulu ei sisalda makse (käibemaks, aktsiis) ja korduvkasutusega taarat (pudelid, kastid, alused jne). Taara müügi ja tagasiostu vahe on

kajastatud kasumiaruande real “ Muud ärikulud “ või “ Muud äritulud “ olenevalt sellest, kas ettevõte on teeninud müügi ja tagasiostu vahena

kasumit või kahjumit.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt, millest on võimalik

maha arvata enne 1. jaanuari 2000 tasutud ettevõtte tulumaks vastava koefitsiendi alusel. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende

jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena

ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada

dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80

maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Pakendi tagasiostmise kohustus

Ettevõte kajastab eraldisena kohustust pakendi tagasiostmisega seotud väljaminekute katteks. Ettevõttel on seadusest tulenev kohustus

ringlusest tagasi koguda tagatisrahaga koormatud ja ühekordselt kasutavad pakendid. Tagatisrahaga koormamata korduskasutatavad

pakendid ostab ettevõte tagasi tulenevalt ostjatega sõlmitud kokkulepetest. Pakendite tagasiostmiseks moodustatakse eraldis vastavalt kehtivale

pakendi tagatisraha maksumusele.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 11 589 11 589 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
11 589 11 589 0 0

Nõuded seotud

osapoolte vastu
42 911 8 034 34 877 0

Ettemaksed 970 970 0 0

Tulevaste

perioodide kulud
970 970 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
55 470 20 593 34 877 0

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 9 873 9 873 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
9 873 9 873 0 0

Nõuded seotud

osapoolte vastu
50 143 619 38 524 11 000

Ettemaksed 1 152 1 152 0 0

Tulevaste

perioodide kulud
1 152 1 152 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
61 168 11 644 38 524 11 000

Tulevaste perioodide kuludes on kajastatud mitmesugused äritegevusega seotud ettemaksed.

Majandusaasta vormistamise hetkel on laekunud 99,5% aasta lõpul ostjatelt laekumata arvetest.

Nõuded seotud osapoolte vastu vt. lisas 12.

Lisa 3 Varud
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tooraine ja materjal 6 322 6 221

Lõpetamata toodang 369 271

Valmistoodang 2 896 4 341

Müügiks ostetud kaubad 528 372

Kaup teel 89 31

Kokku varud 10 204 11 236

 

 

2019.a. on materjali ja toodangu mahakandmine 693 (2018: 571) tuhat eurot.
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Varasemate perioodide allahindlusi ei ole tühistatud. 

Lisa 4 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(tuhandetes eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2019

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2018 31.12.2019

10001437 OÜ Karme Eesti
Litsentsitasude

realiseerimine
49 49

10215730 OÜ Verska Mineraalvee Eesti
Mineraalvee tootmine ja

müük
20 20

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2018 Dividendid

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2019

OÜ Karme 813 -62 10 761

OÜ Verska Mineraalvee 203 0 2 205

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
1 016 -62 12 966

Nõudeid sidusettevõtete vastu kajastatakse bilansi real “Nõuded ja ettemaksed” ja lühiajalisi kohustisi ridadel “Võlad ja ettemaksed“ (vt. lisasid

2,6 ja 12).
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 618 34 274 536 51 173 51 709 3 743 1 123 91 467

Akumuleeritud kulum 0 -19 800 -481 -40 511 -40 992 -1 380 0 -62 172

Jääkmaksumus 618 14 474 55 10 662 10 717 2 363 1 123 29 295

  

Ostud ja parendused 0 0 0 332 332 1 817 4 184 6 333

Uute ehitiste ost,

uusehitus, parendused
 0     88 88

Muud ostud ja

parendused
  0 332 332 1 817 4 096 6 245

Amortisatsioonikulu 0 -1 238 -390 -1 821 -2 211 -77 0 -3 526

Müügid

(jääkmaksumuses)
0 0 0 0 0 -1 682 0 -1 682

Ümberliigitamised 89 0 0 4 309 4 309 0 -4 521 -123

Ümberliigitamised

lõpetamata projektidest
89 0 0 4 309 4 309 0 -4 398 0

Muud ümberliigitamised 0 0 0 0 0 0 -123 -123

Muud muutused 0 176 771 44 815 0 0 991

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 707 34 450 1 307 55 858 57 165 3 878 786 96 986

Akumuleeritud kulum 0 -21 038 -871 -42 332 -43 203 -1 457 0 -65 698

Jääkmaksumus 707 13 412 436 13 526 13 962 2 421 786 31 288

Korduskasutusega taara (pudelid ja vaadid) on kajastatud materiaalse põhivara all real "Muud materiaalsed põhivarad".

Lõpetamata objektide all on suurematest projektidest tootmise automatiseerimise juhtimissüsteem 186 tuhat eurot, suitsugaaside

energiatagastuse süsteem 186 tuhat eurot ja purkide kartongi multipakkija summas 180 tuhat eurot. Hetkeseisuga on arvele võetud esimesed

kaks projekti, kolmas võetakse arvele lähiajal.

Real "Muud muutused" on kajastatud IFRS 16 alusel põhivaraks klassifitseeritud rendilepingud. Võtsime 01.01.2019. kasutusele rendiarvestuses

IFRS 16 alusel rakendatud põhimõtted. 31.12.2019 seisuga on kapitalirendi all renditud varade saldo 1023 tuhat eurot (2018: 534 tuhat eurot).
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 663 6 663

Võlad töövõtjatele 1 274 1 274

Maksuvõlad 3 714 3 714

Võlad seotud osapooltele 414 414

Kokku võlad ja ettemaksed 12 065 12 065

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 094 6 094

Võlad töövõtjatele 1 056 1 056

Maksuvõlad 3 308 3 308

Võlad seotud osapooltele 487 487

Kokku võlad ja ettemaksed 10 945 10 945

Seotud osapoolte saldode kohta vt. lisa 12.

Maksukohustuste all on 31.12.2019.a. seisuga kajastatud järgmised summad:

alkoholiaktsiis 2 128 (31.12.2018: 1 886) tuhat eurot,

käibemaks 953 (31.12.2018: 884) tuhat eurot,

üksikisiku tulumaks 205 (31.12.2018: 170) tuhat eurot,

sotsiaalmaks 382 (31.12.2018: 329) tuhat eurot,

kohustuslik kogumispension 20 (31.12.2018: 17) tuhat eurot,

töötuskindlustusmaks 26 (31.12.2018: 22) tuhat eurot.

Ettevõttel on AS SEB Pank poolt väljastatud järgmised pangagarantiid seisuga 31.12.2019:

Tolliamet summas 1 065 tuhat eurot, Keskkonnaamet summas 16 tuhat eurot ja Tetra Pak SIA summas 7 tuhat eurot.

Lisa 7 Aktsiakapital
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Aktsiakapital 613 613

Aktsiate arv (tk) 876 330 876 330

Aktsiate nimiväärtus 0.70 0.70

Vastavalt põhikirjale on maksimaalne lubatud aktsiate arv 2 979 520 aktsiat. Ettevõtte vaba omakapital seisuga 31.detsember 2019 moodustas

84 444 (2018: 91 864) tuhat eurot.

Netodividendidena väljamakstavalt summalt on tulumaksukulu 20/80, aga alates 2019. aastast on võimalik rakendada ka maksumäära 14/86.

Ettevõttel on võimalik soodusmääraga 2020.aastal välja maksta 11 miljonit eurot.

Seega on bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist omanikele võimalik dividendidena välja maksta 67 555 (2018:73 491) tuhat

eurot ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks summas 15 930 (2018:18 373) tuhat eurot nimiväärtusega 0,7

eurot aktsia kohta.

Dividende tasuti 2019.a. 18 000 (2018: 15 000) tuhat eurot ja maksti dividendide eest tulumaksu riigile 4 065 (2018: 3 750) tuhat eurot.
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Lisa 8 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 56 991 53 344

Läti 6 763 8 730

Leedu 1 248 1 366

Soome 796 1 330

Tšehhi 744 532

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 2 866 3 104

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 69 408 68 406

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 1 879 1 971

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1 879 1 971

Kokku müügitulu 71 287 70 377

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Õlu 34 091 32 889

Longerid 10 194 10 588

Mahlad 8 542 8 261

Veed 7 338 7 547

Karastusjoogid 5 582 5 505

Siidrid ja veinid 3 089 3 082

Energia-ja spordijoogid 1 412 1 279

Muu müük ( materjalid, toorained, supid jne.) 565 852

Siirupi müük 266 250

Kange alkoholi müük 208 124

Kokku müügitulu 71 287 70 377

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(tuhandetes eurodes)

 2019 2018

Tooraine ja materjal 28 437 29 014

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 3 405 3 749

Vesi, elekter, energia 2 062 1 878

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 33 904 34 641



24

aktsiaselts A. Le Coq 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(tuhandetes eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 206 465

Lähetuskulud 163 129

Koolituskulud 69 50

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 29 281

Transpordi- ja veovahendi kulud 3 487 3 325

Turundus-ja müügikulud 4 182 4 180

Kinnisvara hoolduskulud 793 919

Kindlustused 116 94

Muud 1 355 970

Kokku mitmesugused tegevuskulud 10 400 10 413

Muude tegevuskulude all on kajastatud lähetus-ja autodega seotud kulud summas 402 tuhat eurot, IT ja administratsiooni kulud summas

373 tuhat eurot, konsultatsioonid sh. audiitorteenus 305 tuhat eurot, esinduskulud 108 tuhat eurot jne.

Lisa 11 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 6 907 6 263

Sotsiaalmaksud 2 325 2 044

Kokku tööjõukulud 9 232 8 307

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 316 305

Lisa 12 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Olvi OYJ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Soome

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 42 885 72 49 559 60

Sidusettevõtjad 180 65 136 37

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

404 342 507 390

Laenud
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2019 Antud laenud Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

OLVI OYJ
0 7 000 0

0,75% + 6 kuu

euribor
EUR 2025

Sidusettevõtjad  

Verska Mineraalvee OÜ 0 0 3 5% EUR 2023

 

2018 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

OLVI OYJ
0 5 000

1,5%+ 6 kuu

euribor
EUR 2025

Sidusettevõtjad  

Verska Mineraalvee OÜ 0 31 5% EUR 2022

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Emaettevõtja 780 1 776 975 1 922

Sidusettevõtjad 600 276 504 314

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

4 070 5 334 4 567 5 673

Põhivarade ostud ja müügid

 2019 2018

Ostetud põhivara Müüdud põhivara Ostetud põhivara Müüdud põhivara

Emaettevõtja 0 2 0 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

497 901 349 767

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 442 550

Puhkusekohustus 12 13

 

 

Alates 19.08.2009 on AS A.Le Coq emaettevõte Olvi OYJ. 

29.02.2012.a. omandas AS A.Le Coq 49% AS Karme aktsiatest.  

30.04.2012.a. omandas ettevõte 20% osaluse Verska Mineraalvee OÜ-s. AS A.Le Coq aitas 20% osaluse ostuga kaasajastada tootmist. 

 

Nõudeid kontserni ettevõtete vastu kajastatakse bilansi real “Nõuded ja ettemaksed”, pikaajalisi nõudeid real "Nõuded ja ettemaksed", 

lühiajalisi kohustusi real “Võlad ja ettemaksed“ (vt. lisasid 2, 4 ja 6). 

 

Ostetud ja müüdud põhivara all on kajastatud korduskasutusega taara (pudelid ja vaadid) ostu ja müüki seotud osapoolte vahel. 

 

Laenujääk seisuga 31.12.2019:42 799 (31.12.2018: 49 447) tuhat eurot.
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Emaettevõttel on kavas laen tagasi maksta aastaks 2025. Intresse arvestati 2019. aastal kokku 353 (2018: 741)tuhat eurot ja need liideti

aasta lõpus laenusaldole juurde. Järgmisel aastal maksab emaettevõte laenu tagasi 8 000 tuh. eurot, mis on näidatud bilansis lühiajaliste nõuete

all real " Nõuded ja ettemaksed". 

 

Saldode kohta seotud osapooltega vt. ka lisadest 2, 4 ja 6. 

 

Juhatuse liikme lepingu lõpetamise või lõppemise korral makstakse juhatuse liikmele ühekordset kompensatsiooni kuue kuu ametipalga

ulatuses.

Lisa 13 Sündmused pärast aruandekuupäeva

COVID-19 

Globaalne koroonaviiruse COVID-19 pandeemia, mille tõttu kehtis Eestis 12.märtsist 14.maini eriolukord avaldas mõju

kõigile majandussektoritele. Joogitootjana tegutseme esmatarbekaupade sektoris ning aruande koostamise ajal prognoositav mõju ei sea

kahtluse alla meie jätkusuutlikkust. Lühiajalisem ja järsem mõju avaldub meile läbi languse Horeca (hotellid, kohvikud, restoranid)sektoris

ning müügimahtude suure langusena nii Eesti põhja- kui lõunapiiril. Pikemaajalisemat mõjude suurust on võimalik hinnata alles mõne aasta

möödumisel ning need mõjud on korrelatsioonis nii globaalse kui kohaliku majanduse taastumisega ning selle mõjuga tarbijate

ostujõule. Koroonaviiruse tõttu ei koondanud A. Le Coq oma töötajaid, mõnedel ametikohtadel pidime lühiajaliselt rakendama osalist

tööaega. Seoses muutunud olukorraga vaatasime üle mitmed 2020.aastaks planeeritud tootearendus- ja turundustegevused ja mõnede

planeeritud investeeringute valmimine lükkub edasi 2021-2022. aastasse.

Käibe-ja kasuminumbritele avalduv negatiivne mõju jääb sel aastal 10-20% vahele.

Juhtkonna hinnangul COVID 19 näol on tegemist mittekorrigeeriva aruandepäevajärgse sündmusega 2019.aasta aruande valmistamise

kontekstis.

Juhtkond kinnitab, et ettevõttel on piisavalt ressursse, et jätkata tegevust lähima 12 kuu jooksul alates aruande kinnitamise hetkest,

seega tegevusjätkuvuse printsiip 2019.aasta aruande koostamisel on täielikult kohaldatav.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.07.2020

aktsiaselts A. Le Coq (registrikood: 10034247) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARMO NOOP Juhatuse liige 07.07.2020



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

A. Le Coq AS osanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud A. Le Coq AS raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2019 ning eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kasumiaruannet, omakapitali muutuste

aruannet, rahavoogude aruannet ja raamatupidamise aastaaruande lisasid ning aastaaruande koostamisel kasutatud peamiste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt A. Le Coq AS finantsseisundit seisuga 31. detsember 2019 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses

raamatupidamise aastaaruande auditiga“. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (sh sõltumatuse standardid) (Eesti), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt eetikakoodeksi nõuetele.

Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt

auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ning õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning sellise sisekontrollisüsteemi eest nagu juhtkond peab vajalikuks,

võimaldamaks raamatupidamise aastaaruande korrektset koostamist ja esitamist ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta

ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis

sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud

auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke

otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

• teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime

piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

• omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

• teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või

tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima

vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad

vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi

viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli

märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/allkirjastatud digitaalselt/

Olesia Abramova

Vandeaudiitori number 561

Ernst & Young Baltic AS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 58

Rävala pst 4, 10143 Tallinn

Jelena Girlin

Vandeaudiitori number 708

7. juuli 2020



Audiitorite digitaalallkirjad
aktsiaselts A. Le Coq (registrikood: 10034247) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLESIA ABRAMOVA Vandeaudiitor 07.07.2020

JELENA GIRLIN Vandeaudiitor 07.07.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 73 866

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 578

Kokku 84 444

Jaotamine  

Dividendideks -16 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
84 444

Kokku 68 444



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Õlletootmine 11051 32275664 45.28% Jah

Alkoholivaba joogi tootmine; mineraalvee ja muu villitud vee

tootmine
11071 11449697 16.06% Ei

Muude destilleerimata kääritatud jookide tootmine 11041 9875346 13.85% Ei

Puu- ja köögiviljamahla tootmine 10321 8136499 11.41% Ei

Muude jookide hulgimüük 46342 3288919 4.61% Ei

Alkohoolsete jookide hulgimüük 46341 2721467 3.82% Ei

Siidri ja muu marja- ja puuviljaveini tootmine 11031 2389939 3.35% Ei

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 434812 0.61% Ei

Kange alkoholi destilleerimine, rektifitseerimine ja segamine 11011 318803 0.45% Ei

Suhkrutootmine 10811 265774 0.37% Ei

Mujal liigitamata toiduainete tootmine 10891 129813 0.18% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7449711

E-posti aadress info@alecoq.ee


